Programa ERASMUS+ 2022-23

Programa Entidad Destino Pais Duracion (meses) | Num_plazas Email_Responsable Nombre_Responsable Ciclo_de_estudios
Ingenieria DHBW Lérrach ALEMANIA 6 4 Valentin.Miguel@uclm.es VALENTIN MIGUEL EGUIA GRADO
Ingenieria Eléctrica Hochschule Schmalkalden ALEMANIA 5 2 Manuel.Garcia@uclm.es MANUEL GARCIA TERUEL GRADO
Ingenieria Mecanica Hochschule Schmalkalden ALEMANIA 5 2 Manuel.Garcia@uclm.es MANUEL GARCIA TERUEL GRADO
Ingenieria Mecanica Hochschule Augsburg ALEMANIA 10 2 Valentin.Miguel@uclm.es VALENTIN MIGUEL EGUIA GRADO
Ingenieria Hochschule Trier ALEMANIA 5 2 Francisco.Garcia@uclm.es FRANCISCO GARCIA SEVILLA GRADO
Ingenieria Université de Mons BELGICA 6 1 Sebastian.Lajara@uclm.es SEBASTIAN DE LA CRUZ LAJARA LOPEZ GRADO
Ingenieria Eléctrica / Ingenieria Electronica |Thomas More Kempen BELGICA 6 2 Miguel.Martinez@uclm.es MIGUEL MARTINEZ INIESTA GRADO | MASTER
Ingenieria Eléctrica Technical University of Sofia BULGARIA 5 2 Francisco.Garcia@uclm.es FRANCISCO GARCIA SEVILLA GRADO | MASTER
Ingenieria Electrénica Technical University of Sofia BULGARIA 5 2 Francisco.Garcia@uclm.es FRANCISCO GARCIA SEVILLA GRADO | MASTER
Ingenieria Mecanica Technical University of Sofia BULGARIA 5 2 Valentin.Miguel@uclm.es VALENTIN MIGUEL EGUIA GRADO | MASTER
Ingenieria Eléctrica Université de Nantes FRANCIA 9 2 Jose.Almendros@uclm.es JOSE ANTONIO ALMENDROS IBANEZ GRADO
Ingenieria Electrénica Université de Nantes FRANCIA 9 2 Jose.Almendros@uclm.es JOSE ANTONIO ALMENDROS IBANEZ GRADO
Ingenieria Mecanica Université de Nantes FRANCIA 9 2 Jose.Almendros@uclm.es JOSE ANTONIO ALMENDROS IBANEZ GRADO
Ingenieria Eléctrica / Ingenieria Electrénica |Université Pierre et Marie Curie FRANCIA 5 1 Manuel.Garcia@uclm.es MANUEL GARCIA TERUEL GRADO | MASTER
Ingenieria Mecanica Université Pierre et Marie Curie FRANCIA 5 1 Manuel.Garcia@uclm.es MANUEL GARCIA TERUEL GRADO | MASTER
Ingenieria Eléctrica Hellenic Mediterranean University GRECIA 5 2 Juan.Rodenas@uclm.es JUAN RODENAS GARCIA GRADO
Ingenieria Eléctrica / Ingenieria Electrénica |International Hellenic University GRECIA 6 4 Juan.GSanchez@uclm.es JUAN ENRIQUE GARCIA SANCHEZ GRADO
Mecanica de Motores International Hellenic University GRECIA 6 2 Valentin.Miguel@uclm.es VALENTIN MIGUEL EGUIA GRADO
Ingenieria Eléctrica Hellenic Mediterranean University GRECIA 6 2 Juan.Rodenas@uclm.es JUAN RODENAS GARCIA GRADO | MASTER
Ingenieria Electrénica John von Neumann University GAMF HUNGRIA 5 2 JoseMaria.Lopez@uclm.es JOSE MARIA LOPEZ VALLES GRADO
Ingenieria Mecénica John von Neumann University GAMF HUNGRIA 5 2 JoseMaria.Lopez@uclm.es JOSE MARIA LOPEZ VALLES GRADO
Ingenieria Electrénica Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia ITALIA 6 2 Gerardo.Fernandez@uclm.es |GERARDO FERNANDEZ ESCRIBANO GRADO
Ingenieria Mecénica Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia ITALIA 6 2 Antonio.MPlaza@uclm.es ANTONIO MARTINEZ PLAZA GRADO
Ingenieria Electrénica Universita della Calabria ITALIA 5 5 Alejandro.Lucas@uclm.es ALEJANDRO LUCAS BORJA DOCTORADO | GRADO | MASTER
Ingenieria Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia ITALIA 6 3 Gerardo.Fernandez@uclm.es |GERARDO FERNANDEZ ESCRIBANO GRADO | MASTER
Ingenieria Mecdnica Universita degli Studi Roma Tre ITALIA 5 2 Jose.Valverde@uclm.es JOSE CARLOS VALVERDE FAJARDO GRADO
Ingenieria electrénica Universita degli Studi Roma Tre ITALIA 5 2 Jose.Valverde@uclm.es JOSE CARLOS VALVERDE FAJARDO GRADO
Ingenieria Universita degli Studi di Bergamo ITALIA 5 3 Virgilio.Gomez@uclm.es VIRGILIO GOMEZ RUBIO GRADO | MASTER
Ingenieria Ostfold University College NORUEGA 9 3 Valentin.Miguel@uclm.es VALENTIN MIGUEL EGUIA GRADO
Ingenieria Eléctrica Bialystok University of Technology POLONIA 9 2 Francisco.Garcia@uclm.es FRANCISCO GARCIA SEVILLA DOCTORADO | GRADO | MASTER
Ingenieria Electrénica Bialystok University of Technology POLONIA 9 2 Francisco.Garcia@uclm.es FRANCISCO GARCIA SEVILLA DOCTORADO | GRADO | MASTER
Ingenieria Mecanica Bialystok University of Technology POLONIA 9 2 Francisco.Garcia@uclm.es FRANCISCO GARCIA SEVILLA DOCTORADO | GRADO | MASTER
Ingenieria Eléctrica Kielce University of Technology POLONIA 9 1 Miguel.Martinez@uclm.es MIGUEL MARTINEZ INIESTA GRADO | MASTER
Ingenieria Electrénica Kielce University of Technology POLONIA 9 1 Miguel.Martinez@uclm.es MIGUEL MARTINEZ INIESTA GRADO | MASTER
Ingenieria Mecanica Kielce University of Technology POLONIA 9 2 Miguel.Martinez@uclm.es MIGUEL MARTINEZ INIESTA GRADO | MASTER
Ingenieria Mecanica Universidade do Algarve PORTUGAL 9 2 JuanF.Belmonte@uclm.es JUAN FRANCISCO BELMONTE TOLEDO GRADO
Ingenieria Eléctrica Universidade do Algarve PORTUGAL 9 2 Juan.Miralles@uclm.es JUAN JOSE MIRALLES CANALS GRADO
Ingenieria University of Birmingham REINO UNIDO 10 2 Franciscol.Ramirez@uclm.es  [FRANCISCO JAVIER RAMIREZ FERNANDEZ |GRADO
Ingenieria Technical University of Ostrava REPUBLICA CHECA 10 3 Francisco.Garcia@uclm.es FRANCISCO GARCIA SEVILLA GRADO | MASTER
Ingenieria Mecanica Universitatea "Transilvania" din Brasov RUMANIA 9 2 Valentin.Miguel@uclm.es VALENTIN MIGUEL EGUIA GRADO
Ingenieria Mecanica Universitatea din Craiova RUMANIA 6 2 Jesus.Benet@uclm.es JESUS BENET MANCHO GRADO
Ingenieria Mecanica Universitatea din Bacau RUMANIA 5 2 Valentin.Miguel@uclm.es VALENTIN MIGUEL EGUIA GRADO | MASTER
Ingenieria Universitatea din Bacau RUMANIA 5 2 Valentin.Miguel@uclm.es VALENTIN MIGUEL EGUIA DOCTORADO
Ingenieria Eléctrica / Ingenieria Electronica |Malardalen University SUECIA 9 3 Virgilio.Gomez@uclm.es VIRGILIO GOMEZ RUBIO DOCTORADO | GRADO
Ingenieria Eléctrica Istanbul Aydin University TURQUIA 6 2 Andres.Honrubia@uclm.es ANDRES HONRUBIA ESCRIBANO GRADO | MASTER
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